

**TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED**

CIN-L31300MH1973PLC285730

Regd. Office: Ground Floor, Bagri Niwas, 53/55 Nath Madhav Path, Kalbadevi, Mumbai 400 002  
Tel.: +91-22-22721981 Fax: +91-22-22722451

Website: www.tumuselectric.com Email: compliance.tumus@gmail.com

**RESULTS OF E-VOTING AT THE 44<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has conducted process of e-voting/poll to obtain approval of its Members on the resolutions as stated in the AGM Notice dated August 11, 2017.

Based on the report dated September 29, 2017 submitted by Ms. Sonam Jain, Practising Company Secretary, results of voting are as under:

Particulars of Resolutions	Total No of votes polled	Total votes cast in favour		Total votes cast against	
		No.	%	No.	%
<b>1. ORDINARY RESOLUTION</b> To receive, consider and adopt the audited Profit and Loss Account and Cash Flow Statement for the year ended 31st March, 2017 and the Balance Sheet as on that date, together with the Reports of the Directors and the Auditors thereon.	887452	887402	99.99	50	0.01
<b>2. ORDINARY RESOLUTION</b> To appoint Mr. Navinchandra Patel (holding DIN 06909577) as Director, who retires by rotation and being eligible, offers himself for re-appointment.	887452	887402	99.99	50	0.01
<b>3. ORDINARY RESOLUTION</b> To appoint Mr. Rupesh Parde (holding DIN 06909495) as Director, who retires by rotation and being eligible, offers himself for re-appointment.	887452	887402	99.99	50	0.01
<b>4. ORDINARY RESOLUTION</b> Ratification of Appointment of M/s. Bhattar & Co., Chartered Accountants (ICAI Firm Registration No.131092W) as Statutory Auditors of the Company.	887452	887402	99.99	50	0.01

Based on the report of the Scrutinizer, the aforementioned Resolutions have been duly approved by the Members with Requisite Majority.

By order of the Board  
For Tumus Electric Corporation Limited  
Sd/-  
Manish Mourya  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: 29th September, 2017

### तमस इलेक्ट्रिक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआयएन : एल३१३००एमएच१९७३पीएलसी२८५७३०  
नोंदणीकृत कार्यालय : तळमजला, बाग्री निवास, ५३/५५, नाथ माधव पथ, काळबादेवी, मुंबई-४००००२.  
दूरध्वनी : + ९१-२२-२२७२१९८१, फॅक्स : + ९२-२२-२२७२२४५१  
वेबसाईट : www.tumselectric.com ईमेल : compliance.tumus@gmail.com

#### ४४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील ई-व्होटिंगचा निष्कर्ष

कंपनीज अॅक्ट, २०१३ च्या कलम १०८ आणि असल्यास इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचता कंपनीज (मॅनिजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने दि. ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजीच्या एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या ठरावावर त्यांच्या सभासदांची भंडुरी मिळविण्यासाठी ई-व्होटिंग/मतदान प्रक्रिया घेतली होती.

मे. सोनम जैन, कार्यरत कंपनी सचिव यांनी सादर केलेल्या २९ सप्टेंबर, २०१७ रोजीच्या अहवालावर आधारित मतदानाला निष्कर्ष खालीलप्रमाणे :

ठरावाचा तपशील	एकूण झालेले मतदान	बाजूने झालेले एकूण मतदान		विरोधात झालेले एकूण मतदान	
		संख्या	%	संख्या	%
१. सर्वसाधारण ठराव ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरीक्षित नफा आणि तोटा खाते आणि कॅश फ्लो विवरण आणि त्या तारखेरोजीची बॅलन्स शीट यासह त्यावरील लेखापरीक्षक आणि संचालक मंडळाचा अहवाल प्राप्त करणे, विचारात घेणे आणि स्वीकारणे.	८८७४५२	८८७४०२	९९.९९	५०	०.०१
२. सर्वसाधारण ठराव जे रोडेशननुसार निवृत्त झाले आहेत आणि पात्र असून पुनर्नियुक्तीकरिता त्यांनी स्वतः प्रस्ताव केला आहे, त्या श्री. नविनचंद्र पटेल (डीआयएन०६९०९५७७ धारक) यांची संचालक म्हणून नियुक्ती करणे.	८८७४५२	८८७४०२	९९.९९	५०	०.०१
३. सर्वसाधारण ठराव जे रोडेशननुसार निवृत्त झाले आहेत आणि पात्र आहेत व पुनर्नियुक्तीकरिता त्यांनी स्वतः प्रस्ताव केला आहे, त्या श्री. रूपेश पारडे (डीआयएन०६९०९४९५ धारक) यांची संचालक म्हणून नियुक्ती करणे.	८८७४५२	८८७४०२	९९.९९	५०	०.०१
४. सर्वसाधारण ठराव कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक म्हणून मे. भातेर अॅन्ड कॅ. चार्टर्ड अकाउंटंट्स (आयसीएआय संस्था नोंदणीकरण क्र. १३१०९२ डब्ल्यू) यांच्या नियुक्तीस भंडुरी देणे.	८८७४५२	८८७४०२	९९.९९	५०	०.०१

परिनिरीक्षकांच्या अहवालावर आधारित, वर नमूद करण्यात आलेले ठराव आवश्यक बहुमतसह सभासदांनी रितसर मंजूर केले.

मंडळाच्या आदेशान्वये  
तमस इलेक्ट्रिक कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता  
सही/-  
मनिष मौर्य  
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : २९ सप्टेंबर, २०१७